
1  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Prot. n. 6005 – IV.5                                                                                                                   Benevento, 25/11/2022 

All’Albo Pretorio 
Sito web dell’Istituto  

sezione “FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON 2014-2020 
 
 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE TUTOR D’AULA - ESPERTI INTERNI. 
CODICE 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022 - 280 - CUP: H84D22000430006 – “ SMART SCHOOL “. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei, 
relative alle azioni informative e pubblicitarie; 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022  SOCIALITÁ, APPRENDIMENTI E ACCOGLIENZA - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza Programma Operativo Complementare (POC); 
 

VISTO il decreto di approvazione graduatorie PIANI INOLTRATI delle istituzioni scolastiche ammesse al 
finanziamento n. 27 del 21/06/2022; 
 
VISTA la nota prot. AOODGEFID/ 53714 del 21/06/2022 con la quale la competente Direzione Generale ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “ SMART SCHOOL  “ – codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-
2022-413 proposto da questa Istituzione Scolastica per un  importo pari a Euro € 10.164,00; 
 
VISTO l’Avviso di Selezione prot. n. 5737-IV.5 emanato il 14/11/2022 per il reclutamento, nell’ambito del 
personale interno, di n. 2 TUTOR D’AULA  e 2 ESPERTI INTERNI  per il Progetto 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022 – 280 
– CUP: H84D22000430006- Titolo Progetto “SMART SCHOOL “; 
 

VISTO ll verbale di esame delle candidature ricevute (ovvero il verbale di assenza di professionalità  interne) 
prot. n. 5995-IV.5 del 24-11-2022  per la selezione di n. 2  TUTOR D’AULA  e 2  ESPERTI INTERNI  per il Progetto 
10.1.1A-FDRPOC-CA-2022 – 280 – CUP: H84D22000430006- Titolo Progetto “SMART SCHOOL “; 
 

CONSTATATA la regolarità degli atti e della procedura di gara, 

 

 DECRETA  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 
Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 

tel. 0824 772643 -0824 772644 – 0824 772645 
Cod. mec. bnic84300x –  e-mail bnic84300x@istruzione.it 

sito web http://www.icmoscatibn.edu.it  
pec: bnic84300x@pec.istruzione.it 

mailto:bnic84300x@istruzione.it
http://www.icmoscatibn.edu.it/


2  

di approvare le sottoelencate graduatorie,formulate dalla commissione specificata in premessa, che risultano 

DEFINITIVE, in ragione della coincidenza numerica tra le candidature formalmente presentate ed acquisite e 

le figure di piano da designare e ne dispone l’immediata pubblicazione sul sito istituzionale 

  

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR D’AULA 
 
Modulo: SPORT E SOCIALITÁ 

Nome Titoli Culturali Crediti Formativi Titoli 
Professionali 

Totale 

NAZZARO ROSAMARIA 14 8 30 52 

 
Modulo: GIOCHI STUDENTESCHI 

Nome Titoli Culturali Crediti Formativi Titoli 
Professionali 

Totale 

VARRICCHIO IMMACOLATA 12 4 25 41 
 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI 
 

 
Modulo: GIOCHI STUDENTESCHI 

Nome Titoli Culturali Crediti Formativi Titoli 
Professionali 

Totale 

AQUINO GIOVANNA 25 5 35.5 65.5 

 

 
 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di nomina. 
 
 
Copia del presente Decreto è pubblicato all’Albo Pretorio, al sito WEB e conservato agli atti. 
 
 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ernestina Cassese  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del dlgs n. 39 del 1993 
  
L’attivita oggetto del presente documento rientra nel Programma operativo Nazionale (PON e POC) del’’I.C. “G.Moscati” di Benevento per l’annualità 
2022 – 2023 Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 . Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022  per la realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza Programma Operativo 
Complementare (POC).- Obiettivo Specifico 10.1. -  Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità – Azione 10.1.1A: Interventi per il 
successo scolastico degli studenti -Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2022-280 “ SMART SCHOOL” 

 
 

 
 


